檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳嘉玲

電話：05-3620123#313

電子信箱：jalinn0129@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年1月5日

發文字號：府教發字第1070005117號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0005117A00_ATTCH1.docx)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學化學

系辦理之「107年提升國中小學生自然科學實驗操作能力

計畫」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學107年1月3日師大化學字第1071000

119號函辦理。

二、招收對象(辦理學校及其鄰近學校):

(一)國小生(一至六年級)及國中生(七至九年級)。

(二)弱勢學生優先報名，需檢附證明(詳計畫書內附件1)且

至少佔總數之1/2(必要時得招收鄰近學校之弱勢學生)。

倘報名截止尚有餘額時，則開放一般學生報名。

三、申請期限:即日起至107年2月28日止。

四、申請步驟:

(一)填寫申請書並用印完成(詳計畫書內附件2)。

(二)以電子檔型態E-mail至以下信箱，不接受郵寄：ntnusc

ience107@gmail.com,cheyaocf@ntnu.edu.tw。

(三)上網填寫Google表單，網址https://goo.gl/ZdSM7S。

7

1070000083

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/01/08

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、相關辦理內容及計畫撰寫格式、經費核銷等細項請詳閱計

畫書。

六、檢附計畫書乙份。

七、如有未盡事宜，逕洽計畫助理周沅馨02-7734-6976/ntnus

cience107@gmail.com。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-01-08
11:21:14